22.11.2023, 196
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Операционное дело

Председательствовал: А. И. Юнусова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. И. Назукина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Антипова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ермоленко
(И.О. Фамилия)

Н. А. Золотухина
(И.О. Фамилия)

И. С. Киселева
(И.О. Фамилия)

С. В. Ковалерова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Корсакова
(И.О. Фамилия)

И. В. Косенкова
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Лушникова
(И.О. Фамилия)

О. И. Назукина
(И.О. Фамилия)

И. Д. Никитенко
(И.О. Фамилия)

Н. С. Острова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Полянская
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Рагулина
(И.О. Фамилия)

А. В. Романова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Савенкова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Свирина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Сивкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Суслова
(И.О. Фамилия)

М. И. Фарашян
(И.О. Фамилия)

О. С. Штыканова
(И.О. Фамилия)

А. И. Юнусова
(И.О. Фамилия)

1

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуразакова Амина Магомедовна Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Операционное дело

Алиева Айсун Сабировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Андрианова Екатерина Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Буркова Елизавета Романовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Кудрявцева Ангелина Максимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Курбанова Хадижат Руслановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Магомедов Гаджи Русланович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Макеева Анна Вадимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Маркина Светлана Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Меньшов Егор Дмитриевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Мохова Софья Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Никитин Данила Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Перерва Марина Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Пикулина Ксения Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Пометун Ольга Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Приходько Евгения Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Самсонова Мария Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Седов Станислав Вадимович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

2

Тагиева Саида Элданизовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Файзуллаева Зарина Файзуллаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Шабурова Мария Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Шепелева Дарья Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Председатель А. И. Юнусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Антипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. И. Назукина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3